
L'
AZIENDA SANITARIA PROWNCIALE

REGGIO CALABRIA

%**-%,b*
REGIONE CALABRIA

P,*.n.)+8% aa)l,ca. ?oà.'u

Fondo Nazionale non Autosufficienze - FNA 2OL6. Proroga
termine

AVVISO

La Commissione Straordinaria

Visto l'Awiso Pubblico per gli interventi socio assistenziali approvato con Delibera n. 103 del

L4.2.2020,;

Vista la imminente scadenza per la presentazione delle istanze di contributo economico,

fissata al 30" giorno successivo alla pubblicazione dello stesso awiso;

Considerata l'emergenza sanitaria nazionale dovuta al Coronavirus;

Visti tutti i DPCM in merito alla suddetta emergenza;

Preso atto che la Regione Calabria ha sospeso tutte le "Attività Ambulatoriali non Urgenti";

Considerato che, in forza della suddetta sospensione, ipazienti interessati all'Awiso Pubblico

in oggetto sono impossibilitati ad acquisire in tempo utile la documentazione sanitaria richiesta a

corredo della domanda;

DISPONE

tA PROROGA del termine per la presentazione delle istanze di contributo economico al 30 APRILE

2020.

ll presente awiso è pubblicato sul sito istituzionale dell'Azienda ed è trasmetto ai Comuni

capofila degli Ambiti territoriali sociali per l'ulteriore diffusione a tutti icomuni dei rispettivi ambiti

sociali, nonché ai Direttori dei Distretti Sanitari territoriali che ne cureranno la massima diffusione.

Commissione Straordinaria_-./.a- ta

t )ro

Via Diana n. 3 89 I 2 5 Reggio Calabr ia - tel 0965. 3 I 7 2 I 3

P ec : d,i r-e;j -otp"ge re rt le. qspt:c fùc9 r|i|ie-qtqtrls.i!,i1

u


